Eodem anno et inductione, die kalendas iulii. Actum Grosseti in ecclesia Sancti Petri, presentibus suprascriptis testibus. Nos Mantuccius Alberti Voçi, Donus Falabusche, Ildibrandinus Bencivenne Negatelli cum consensu dicti mei patris, Micus Uguacionis, Bonacursus Coscius, Ranuccinus Bentivegne, Passamonte Plebanelli, Uguicio de Roccha, Cervonus Bentivegne, Bonensegna de Rocchastrada, Martinellus faber, Guillelmus Frederigii, Ranuccinus faber, Rolandus de Montemassi, Dietisalvus çocolarius, Bencivenne fornarius, Voçus Ponçetti, Bernardinus Iohannis Mosche, Ranuccius Caçette et Mainectus de Gello ut superius per dominum Hermannum et Gerardum Bentivegne et alios suprascriptos est compromissum et promissum et iuratum: nos compromittimus et promittimus in vos supradictos ambasciatores recipientes ut dictum est supra et tactis sacrosanctis Dei evangeliis iuramus atendere et observare et contra non venire vel facere sub dicta pena predicto modo solvenda sub obligatione omnium nostrorum bonorum, renuntiantes exceptioni omni et non facte promissionis et concessionis, fori privilegii et omni iure et legum auxilio. (SN) Ego Bonaventura auctoritate imperiali notarius filius quondam Ranuccini de Senis predictis omnibus interfui et ut supra legitur rogatus scripsi et publicavi.

---

<sup>3</sup> Segue alb espunto.